

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“) medzi:

Objednávateľ

Názov: Obec Šenkvice
v zastúpení: Mgr. Peter Trojna, starosta obce Šenkvice
sídlo: Námestie Gabriela Kolinoviča 5, 900 81 Šenkvice
IČO: 00 305 103
DIČ: 2020662259
IBAN : SK36 0200 0000 0000 0242 7112
(ďalej ako "objednávateľ")



a

Zhotoviteľ

Názov: Steelmont Construction, a. s.
v zastúpení: Ing. Peter Macháč – Predseda predstavenstva; Ing. Michaela Krajčírová - Člen predstavenstva
sídlo: Staničná 788/11, 908 51 Holíč
IČO: 43 843 115
DIČ: 2022488490
IBAN : SK66 1111 0000 0010 1703 5001
(ďalej ako "zhotoviteľ")
(objednávateľ a zhotoviteľ sa spoločne označujú ako „zmluvné strany“)

Článok I.

Predmet Zmluvy

- Predmetom plnenia tejto Zmluvy je dielo:
 - „**Materská škola Šenkvice – rekonštrukcia pôvodného krídla objektu**“ (ďalej len ako „dielo“).Ide o kompletnú úpravu povrchov stien, stropov, podláh a následné kompletné vymaľovanie celých priestorov objektu materskej školy. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Krycí list rozpočtu, rekapitulácia dielov stavby a rozpočet (cenová ponuka úspešného uchádzača). V prílohe ku Zmluve je uvedená bližšia špecifikácia diela.
- Podkladom na uzavretie tejto Zmluvy bola cenová ponuka zo dňa 13. februára 2024 predložená objednávateľovi na obstaranie predmetu tejto Zmluvy, ktorý použil postup zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov prostredníctvom informačného systému EVO.
- Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné a že ponuka na

vykonanie diela (vrátane ocenenia) ním bola vyhotovená v súlade s riadnym oboznámením sa s predmetom Zmluvy a bola vyhotovená úplne a kompletne a zhotoviteľ do nej zahrnul všetky dodávky, práce a náklady, ktoré by mu mohli v súvislosti s realizáciou diela vzniknúť.

Článok II.

Termín a miesto plnenia

1. Miestom plnenia predmetu Zmluvy je: Materská škola Šenkvice, Horná ul. č. 11, 900 81 Šenkvice.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť a odovzdať dielo v termíne:
 - a) **Začiatok:** ihneď od nadobudnutia účinnosti Zmluvy, najneskôr však do 5 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy.
 - b) **Ukončenie:** najneskôr do 15. apríla 2024.

Článok III.

Cena diela a platobné podmienky

1. Cena je stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 13. februára 2024, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy v rozsahu potrieb objednávateľa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách, v platnom znení:
 - Celková cena diela bez DPH: 106 032,67 eur
 - DPH 20 %: 21 206,53 eur
 - Cena spolu podľa cenovej ponuky: **127 239,20 eur**
2. Cena za dielo zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa potrebné k vykonaniu diela riadne a včas v rozsahu definovanom touto Zmluvou a jej prílohami, vrátane možných vedľajších nákladov, dopravných nákladov, cla, poplatkov za skládky, odvoz a likvidáciu odpadu, poistného, vykonania predpísaných skúšok (ak sa vyžadujú), zabezpečenie bezpečnosti a poriadku, ako aj náklady na vodné, stočné, elektrickú energiu a iné náklady súvisiace s realizáciou diela.
3. Cenu za dielo dohodnutú v Zmluve bude možné meniť, resp. Zmluvu akokoľvek upravovať iba v súlade s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.
4. Zhotoviteľ vystaví čiastočnú faktúru po vykonaní prác v objeme 50% z celkovej ceny stavebných prác určených v bode 1 tohto článku. Prílohou faktúry musí byť Súpis vykonaných prác podpísaný zástupcom Objednávateľa. Splatnosť faktúry bude 14 dní.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že po ukončení prác bude predložená konečná faktúra so splatnosťou 14 dní odo dňa doručenia formálne správnej faktúry s tým, že súhlas ku fakturácii dá objednávateľ až po riadnom odovzdaní a prevzatí diela.
6. Faktúra musí obsahovať náležitosti obvyklé v obchodnom styku v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov – označenie faktúry a jej číslo, názov a sídlo zhotoviteľa a objednávateľa, predmet dodávky diela, deň odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť a celkovú vyfakturovanú čiastku. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektoré

náležitosti, alebo má iné chyby v obsahu a vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.

7. Zhotoviteľ k faktúre povinne priloží súpis vykonaných prác, resp. iné doklady preukazujúce oprávnenosť fakturácie.

Článok IV.

Dodanie diela a záruka na dielo

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a dodať dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou prostredníctvom odborne spôsobilých osôb a/alebo riadne vyškolených osôb riadne a včas; v termíne podľa Zmluvy bez väd a nedostatkov brániacich jeho riadnemu užívaniu. Dielo sa stáva vlastníctvom objednávateľa až po úplnom zaplatení ceny diela podľa tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo bude mať vlastnosti predpísané technickými normami a príslušnými právnymi predpismi platnými v čase realizácie diela, ktoré sa vzťahujú na dielo. Zhotoviteľ pri realizácii diela nesmie používať materiály, o ktorých v čase ich použitia je známe, že sú škodlivé.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy je zhotovený podľa požiadaviek objednávateľa, cenovej ponuky a celkových podmienok vyplývajúcich z tejto Zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
4. Záručná doba (záruka za akosť) na predmet zmluvy je 36 mesiacov odo dňa riadneho prevzatia diela a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Zárukou za akosť tovaru preberá zhotoviteľ záväzok, že si dielo v rámci záručnej doby zachová dohodnuté, inak obvyklé vlastnosti a bude riadne slúžiť účelu Zmluvy.
5. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad väd diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstraňovať vzniknuté vady.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd, na ktoré upozorní objednávateľ, do 3 pracovných dní odo dňa uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa môže dohodnúť písomnou formou. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je na výzvu objednávateľa počas trvania záručnej doby povinný odstrániť všetky vady a nedostatky diela na svoju zodpovednosť a náklady a to bez ohľadu na to, či vznikli chybou konštrukcie, prevedením dopravy, montážou alebo použitím nevhodného materiálu, alebo z iného dôvodu, za ktorý zhotoviteľ zodpovedá.
7. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, objednávateľ má právo ich odstrániť na náklady zhotoviteľa.
8. Materiály, diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú Zmluve, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.

Článok V.

Základná úprava vzťahov zmluvných strán

1. Každá zmluvná strana je povinná písomne informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať dielo v plánovanom termíne. Objednávateľ sa zaväzuje upozorniť zhotoviteľa na všetky

skutočnosti, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na zhotovenie diela. Zhotoviteľ je povinný informovať objednávateľa o všetkých zmenách, nezrovnalostiach a odchýlkach diela, pokiaľ k nim prišlo v priebehu vykonávania diela.

2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že práce môžu byť vykonávané za prevádzky objednávateľa, a to v čase podľa potrieb a podmienok určených objednávateľom. Zhotoviteľ je povinný v každom prípade postupovať tak, aby nebola ohrozená prevádzka objednávateľa.
3. Objednávateľ má právo kontrolovať priebeh realizácie diela.
4. Objednávateľ je povinný uhradiť cenu za dielo, pokiaľ bolo dielo vykonané riadne a včas.

Článok VI.

Zabezpečenie záväzkov

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej možnosti uplatnenia zmluvnej pokuty:
 - a) Zhotoviteľ je oprávnený uplatniť voči objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie s plnením diela v termínoch podľa Zmluvy a to vo výške 0,1 % z ceny diela, za každý deň omeškania.
 - b) Objednávateľ oprávnený uplatniť voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu za každý deň omeškania s oneskorením platením faktúry v zmysle článku IV. ods. 2, vo výške 0,1 % z ceny diela za každý deň omeškania.
 - c) V prípade, ak bude mať dielo vady pri odovzdávaní a preberaní (vrátane skrytých väd, ktoré sa môžu prejaviť počas prevádzky), objednávateľ je oprávnený uplatniť voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu až do výšky 10 % z ceny predmetu zmluvy.
2. Jednotlivé zmluvné pokuty podľa tohto článku Zmluvy sú splatné do 7 dní odo dňa doručenia ich písomného uplatnenia zmluvnej pokuty voči druhej zmluvnej strane.
3. Zároveň sa zmluvné strany dohodli, že vzniknuté škody, ktoré vzniknú niektorej zo strán porušením tejto Zmluvy, budú riešené v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Odstúpenie od Zmluvy neznamena zánik nároku na zmluvnú pokutu alebo na náhradu škody. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok objednávateľa na náhradu škody v zmysle ustanovenia § 373 a nasledujúcich Obchodného zákonníka.

Článok VII.

Trvanie a ukončenie zmluvného vzťahu

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do dňa, kedy príde riadne a včas k odovzdaniu diela; uvedené sa netýka povinností zmluvných strán, ktoré na základe dohody v tejto Zmluve alebo z titulu ich povahy (zodpovednosť za škodu, zodpovednosť za vady, záruka za akosť) majú zostať v platnosti aj po uplynutí trvania Zmluvy.
2. Platnosť tejto Zmluvy skončí aj:
 - a) písomnou dohodou oboch zmluvných strán,
 - b) odstúpením od zmluvy v prípadoch, kedy je to ustanovené právnym poriadkom Slovenskej republiky alebo Zmluvou. V súvislosti s odstúpením od Zmluvy sa zmluvné strany v nadväznosti na ustanovenie § 351 ods. 2 Obchodného

zákonníka odchylně dohodli, že po odstúpení od zmluvy sa plnenie/-ia, poskytnuté na jej základe jednou zmluvnou stranou nebude/-ú vracat'.

3. Na účely tejto Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy považuje najmä:
 - a) Preukázané porušenie všeobecne záväzných právnych predpisov SR a EÚ, vrátane technických noriem zhotoviteľom v rámci realizácie diela,
 - b) opakované porušenie záväzkov zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - c) zastavenie realizácie diela z dôvodov na strane zhotoviteľa na viac ako 5 dní s výnimkou vyššej moci,
 - d) opakované dodanie diela alebo jeho časti od zhotoviteľa s vadami, v dodaní iného tovaru a/alebo služby ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu,
 - e) omeškanie s odovzdaním diela alebo jeho časti o viac ako 10 dní.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých jeden obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.
2. Zmluvu je možné meniť, či dopĺňovať len písomnými dodatkami podpísanými na to určenými osobami v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.
3. Ani jedna zo zmluvných strán nie je oprávnená vzájomné práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, ako aj iné skutočnosti, ktoré by mohli poškodiť dobré meno, alebo by tým mohlo byť vyzradené tajomstvo, zverejňovať ani rozširovať vo vzťahu k tretím osobám a uchovávať ich v tajnosti.
4. Ak nie je v zmluve dohodnuté inak, platia ustanovenia Obchodného zákonníka.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Príloha:

Krycí list rozpočtu, rekapitulácia dielov stavby a rozpočet (víťazná cenová ponuka)

V Šenkviach, dňa

V, dňa

Obec Šenkvice
Mgr. Peter Trojna
starosta obce

Steelmont Construction, a. s.
Ing. Peter Macháč
predseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | | |
|--------------|---|-----------|----------|--------|
| Názov stavby | MŠ ŠENKVICE – rekonštrukcia pôvodného krídla objektu | JKSO | | |
| | | EČO | | |
| | | Miesto | | |
| Objednávateľ | Steelmont Construction a.s. | IČO | | IČ DPH |
| Projektant | | | | |
| Zhotoviteľ | | | | |
| Spracoval | | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | Položiek | CPV |
| | | 13.2.2024 | | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | B Doplnkové náklady | C Vedľajšie rozpočtové náklady |
|---------------------------|------------------------|--------------------------------|
| 1 HSV Dodávky 991,72 | 8 Práce nadčas | 13 GZS 0,00 |
| 2 Montáž 27 025,02 | 9 Bez pevnej podl. | 14 Projektové práce 0,00 |
| 3 PSV Dodávky 34 795,98 | 10 Kultúrna pamiatka | 15 Stažené podmienky 0,00 |
| 4 Montáž 43 219,97 | 11 | 16 Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 "M" Dodávky 0,00 | | 17 Iné VRN 0,00 |
| 6 Montáž 0,00 | | 18 VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 ZRN (r. 1-6) 106 032,67 | 12 DN (r. 8-11) | 19 VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 HZS 0,00 | 21 Kompl. činnosť 0,00 | 22 Ostatné náklady 0,00 |

| | |
|--|--|
| Projektant Dátum a podpis Objednávateľ | D Celkové náklady 23 Súčet 7. 12. 19-22 106 032,67 24 DPH 20 00 % z 106 032,67 21 206,53 25 Cena s DPH (r. 23-24) 127 239,20 |
|--|--|

| | |
|--|--|
| Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis 13.02.2024 | E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavé doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00 |
|--|--|

Steelmont Construction, a.s.
 Staničná 788/11
 908 51 Holič

Rekapitulácia dielov stavby

Stavba: **MŠ ŠENKVICE – rekonštrukcia pôvodného krídla objektu**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **Steelmont Construction a.s.**

Spracoval:

Dátum: 13. 2. 2024

| Kód | Popis | Celkom bez DPH | DPH znížená | DPH základná | Cena s DPH | Ostatné | ZRN | HZS | VRN | |
|-----|---|-------------------|------------------|--------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|--|
| | MŠ ŠENKVICE – rekonštrukcia pôvodného krídla objektu | 106 032,67 | 21 206,53 | 0,00 | 127 239,20 | 0,00 | 106 032,67 | 0,00 | 0,00 | |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 28 016,74 | 5 603,35 | 0,00 | 33 620,09 | 0,00 | 28 016,74 | 0,00 | 0,00 | |
| 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 20 782,49 | 4 156,50 | 0,00 | 24 938,99 | 0,00 | 20 782,49 | 0,00 | 0,00 | |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 6 431,53 | 1 286,31 | 0,00 | 7 717,84 | 0,00 | 6 431,53 | 0,00 | 0,00 | |
| 99 | Presun hmôt HSV | 802,72 | 160,54 | 0,00 | 963,26 | 0,00 | 802,72 | 0,00 | 0,00 | |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 78 015,93 | 15 603,19 | 0,00 | 93 619,12 | 0,00 | 78 015,93 | 0,00 | 0,00 | |
| 776 | Podlahy povlakové | 58 711,89 | 11 742,38 | 0,00 | 70 454,27 | 0,00 | 58 711,89 | 0,00 | 0,00 | |
| 784 | Maľby | 19 304,04 | 3 860,81 | 0,00 | 23 164,85 | 0,00 | 19 304,04 | 0,00 | 0,00 | |
| | Celkom | 106 032,67 | 21 206,53 | 0,00 | 127 239,20 | 0,00 | 106 032,67 | 0,00 | 0,00 | |

ROZPOČET

Stavba: MŠ ŠENKVICE – rekonštrukcia pôvodného krídla objektu
 Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Steelmont Construction a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 2. 2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------------|----------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 28 016,74 | 0,000 |
| 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 20 782,49 | 0,000 |
| 1 | 632001051 | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky | m2 | 871,840 | 1,02 | 889,28 | 0,000 |
| 2 | 585520001900 | Penetračný náter, pre samonivelizačné potery a stierky | kg | 305,144 | 3,25 | 991,72 | 0,000 |
| 3 | 632311001.S | Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm | m2 | 871,840 | 2,51 | 2 188,32 | 0,000 |
| 4 | 632452649.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm | m2 | 871,840 | 19,17 | 16 713,17 | 0,000 |
| 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 6 431,53 | 0,000 |
| 5 | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 22,254 | 10,07 | 224,10 | 0,000 |
| 6 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 22,254 | 14,29 | 318,01 | 0,000 |
| 7 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 445,080 | 0,48 | 213,64 | 0,000 |
| 8 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 22,254 | 10,27 | 228,55 | 0,000 |
| 9 | 979089612 | Poplatok za skladovanie | t | 18,256 | 298,38 | 5 447,23 | 0,000 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 802,72 | 0,000 |
| 10 | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | T | 74,464 | 10,78 | 802,72 | 0,000 |
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 78 015,93 | 0,000 |
| 776 | | Podlahy povlakové | | | | 58 711,89 | 0,000 |
| 11 | 776401800 | Demontáž soklíkov alebo líšt | m | 692,190 | 1,81 | 1 252,86 | 0,000 |
| 12 | 776460011.S | Lepenie podlahových soklov z (linolea,PVC alebo ekvivalent) | m | 692,190 | 8,83 | 6 112,04 | 0,000 |
| 13 | 284140001030.S | Podlaha z (linolea,PVC alebo ekvivalent) hrúbka do 3,5 mm | m2 | 346,130 | 26,78 | 9 269,36 | 0,000 |
| 14 | 776511820 | Odstránenie poviakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou | m2 | 871,840 | 5,91 | 5 152,57 | 0,000 |
| 15 | 776560010.S | Lepenie povlakových podláh z (linolea,PVC alebo ekvivalent) | m2 | 871,840 | 12,05 | 10 505,67 | 0,000 |
| 16 | 284140001030.S | Podlaha z (linolea,PVC alebo ekvivalent) hrúbka do 3,5 mm | m2 | 1 002,616 | 25,46 | 25 526,60 | 0,000 |
| 17 | 998776201 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m | % | 578,191 | 1,54 | 892,79 | 0,000 |
| 784 | | Maľby | | | | 19 304,04 | 0,000 |
| 18 | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 2 686,410 | 0,88 | 2 364,04 | 0,000 |
| 19 | 784418011 | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 118,640 | 2,01 | 238,47 | 0,000 |
| 20 | 784452371.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 1 743,590 | 3,09 | 5 387,69 | 0,000 |
| 21 | 784463223 | Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m | m2 | 942,820 | 12,00 | 11 313,84 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

Celkom

106 032,67

0,000